ООО кЭкопромл
огрн 1055255024912 инн 5263049020

603127, г. Нижний Новгород, ул. Федосеенко д. 51
Телефоны: (831)а37-65-21; (831)410-86-69; (8З1)225-89-95

e-mail: ш@mеhuЬоrkа,ru

ИСХ Ns от 10.04.2018г.

Письмо

В ответ на ваше обращение в ГК Мехуборка сообщаем вам, что ГК Мухуборка

закупила и расставили на территории ЖК <Седьмое небо> 18 желтых контеЙнеров для

вторичных материальных ресурсов.

Специальный автомобиль с пустым кузовом приезжает и забирает только желтые

контеЙнера со вторичным сырьём , после чего везёт его на сортировочную станцию .

ним будут применены жёсткие меры административного воздеЙствия .

Отмечаем, что на данный момент качество смеси ВМР в желтых контейнерах не

отвечает требования применяемым к рЕвдельному сбора , пригодному для д€Lпьнейшей

сортировки и обработки.

Будем вам благодарны , если вы проинформируете своих соседей о том, что схема

р€вделъного сбора реаJIьно работает и краЙне важно чётко соблюдать р€lзделение на

фракции . Только тогда, это будет иметь экологически значимый эффект.

С уважением,

Генеральный директор

Www.mehuborka.ru

Са-пьнов А.С"